
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021r. o kwotę 1 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 39 625,27 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 38 125,27 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 824 756,22 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 755 419,35 zł 

b) wydatkami w kwocie 32 039 667,13 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 755 419,35 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 214 910,91 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia 

pożyczek w kwocie 2 214 910,91 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 21.06.2021r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXIII/187/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy 
Tuczno planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w 2021r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXIII/187/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w 2021r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIII/187/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Dotacje celowe udzielone z budżetu 
gminy Tuczno na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2021r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 55/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 29 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

 
 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów) na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego 
FB.1.3111.11.32.2021.MT z dn. 23.06.2021r. zwiększono plan dochodów z tytułu 
dotacji celowej o kwotę 1 500,00 zł na opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby uprawnione, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zwiększenia planu wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej, 

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, w tym na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych dla 
właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 6 391 990,00 6 393 490,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 500,00 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 500,00 12 000,00

29 823 256,22 29 824 756,22Razem: 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

85513 1 500,00

2010 1 500,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 29 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana
1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Zmiana
Rolnictwo i łowiectwo 1 516 876,73 0,00
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 122 326,90 300,00
Zakup energii 0,00 300,00
Pozostała działalność 376 949,83 -300,00
Zakup materiałów i wyposażenia 49 066,75 -300,00
Turystyka 180 693,10 0,00
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 -3 000,00
Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00
Pozostała działalność 177 693,10 3 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -100,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -100,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -300,00
Zakup materiałów i wyposażenia 20 650,00 -12 000,00
Zakup usług pozostałych 57 500,00 15 500,00
Administracja publiczna 3 650 879,30 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 446 967,90 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -297,30
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00 297,30
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

49 507,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

48 518,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 718,00 -404,43
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 028,00 -897,62
Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 201,67
Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 113,83
Zakup usług pozostałych 1 877,00 986,55
Oświata i wychowanie 8 046 039,00 0,00
Pozostała działalność 230 600,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 712,99 7 399,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 628,91 -12 399,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 900,00 -1 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

4017 26 229,91
4019 18 900,00

80195 230 600,00
4017 32 111,99

4300 2 863,55
801 8 046 039,00

4170 7 601,67
4210 5 413,83

4110 1 313,57
4120 130,38

751 49 507,00

75109 48 518,00

4360 19 702,70
6060 11 697,30

750 3 650 879,30
75023 2 446 967,90

4210 8 650,00
4300 73 000,00

4120 400,00
4170 6 700,00

63095 180 693,10
4110 900,00

63003 0,00
4300 0,00

4210 48 766,75
630 180 693,10

4260 300,00
01095 376 649,83

010 1 516 876,73
01010 1 122 626,90

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 29 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 4 244,29 1 271,21
Składki na ubezpieczenia społeczne 25 755,71 -1 271,21
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 467,79 105,71
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 132,21 -105,71
Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00
Zakup usług pozostałych 9 500,00 -100,00
Zakup usług pozostałych 18 000,00 -200,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,67 12,13
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,43 187,87
Rodzina 6 878 699,00 1 500,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 500,00 1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 500,00 1 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 561 725,73 0,00
Oczyszczanie miast i wsi 122 000,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00
Zakup usług pozostałych 115 000,00 -1 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 029,41 0,00
Zakup energii 0,00 150,00
Zakup usług pozostałych 25 450,00 -150,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 178 865,89 0,00
Pozostała działalność 36 816,72 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 1 000,00
Zakup usług pozostałych 12 116,72 -1 000,00
Kultura fizyczna 109 138,78 0,00
Obiekty sportowe 21 500,00 -1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 500,00
Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 500,00
Pozostała działalność 87 638,78 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 45 438,78 500,00
Zakup usług pozostałych 12 700,00 500,00

32 038 167,13 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 2

4300 13 200,00

Razem: 32 039 667,13

92695 88 638,78
4210 45 938,78

4210 3 500,00
4300 8 500,00

92601 20 500,00
4170 1 000,00

4300 11 116,72
926 109 138,78

92195 36 816,72
4210 25 700,00

4300 25 300,00
921 1 178 865,89

90004 50 029,41
4260 150,00

4210 8 000,00
4300 114 000,00

900 6 561 725,73
90003 122 000,00

85513 12 000,00

4130 12 000,00

4717 206,30
855 6 880 199,00

4307 17 800,00
4717 51,80

4219 7 000,00
4300 9 400,00

4210 600,00
4217 20 000,00

4127 573,50
4127 3 026,50

4117 5 515,50
4117 24 484,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 2



w złotych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 323 107,11 323 107,11 323 107,11 1 196,40 321 910,71 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 323 107,11 323 107,11 323 107,11 1 196,40 321 910,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 323 107,11
4110 171,90 171,90 171,90

4120 24,50 24,50 24,50

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 4 374,03 4 374,03 4 374,03
4300 765,00 765,00 765,00
4430 316 771,68 316 771,68 316 771,68

750 63 213,82 63 213,82 63 213,82 53 510,82 3 565,00 0,00 6 138,00 0,00 0,00

75011 56 510,82 56 510,82 56 510,82 53 510,82 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 56 510,82
4010 53 510,82 53 510,82 53 510,82
4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki
budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2021r.

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 55/2021 
Burmistrza Tuczna z dn. 
29.06.2021r. 

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 1



75056 6 703,00 6 703,00 6 703,00 0,00 565,00 0,00 6 138,00 0,00 0,00

2010 6 703,00
3020 6 138,00 6 138,00 6 138,00
4210 565,00 565,00 565,00

751 49 507,00 49 507,00 49 507,00 10 034,62 8 277,38 0,00 31 195,00 0,00 0,00
75101 989,00 989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 989,00
4110 193,00 193,00 193,00

4170 796,00 796,00 796,00

75109 48 518,00 48 518,00 48 518,00 9 045,62 8 277,38 0,00 31 195,00 0,00 0,00
2010 48 518,00
3030 31 195,00 31 195,00 31 195,00

4110 1 313,57 1 313,57 1 313,57

4120 130,38 130,38 130,38

4170 7 601,67 7 601,67 7 601,67

4210 5 413,83 5 413,83 5 413,83
4300 2 863,55 2 863,55 2 863,55

852 591,42 591,42 591,42 0,00 11,60 0,00 579,82 0,00 0,00
85215 591,42 591,42 591,42 0,00 11,60 0,00 579,82 0,00 0,00

2010 591,42
3110 579,82 579,82 579,82

4300 11,60 11,60 11,60
855 6 319 000,00 6 319 000,00 6 319 000,00 156 958,00 19 336,00 0,00 6 142 706,00 0,00 0,00

85501 4 422 000,00 4 422 000,00 4 422 000,00 37 587,00 0,00 0,00 4 384 413,00 0,00 0,00
2060 4 422 000,00
3110 4 384 413,00 4 384 413,00 4 384 413,00

4010 28 712,00 28 712,00 28 712,00
4040 2 776,00 2 776,00 2 776,00
4110 5 353,00 5 353,00 5 353,00
4120 746,00 746,00 746,00

85502 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 115 107,00 6 500,00 0,00 1 598 393,00 0,00 0,00
2010 1 720 000,00
3110 1 598 393,00 1 598 393,00 1 598 393,00

4010 32 680,00 32 680,00 32 680,00
4040 773,00 773,00 773,00
4110 80 840,00 80 840,00 80 840,00
4120 814,00 814,00 814,00
4300 6 500,00 6 500,00 6 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 2



85504 165 000,00 165 000,00 165 000,00 4 264,00 836,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00
2010 165 000,00
3110 159 900,00 159 900,00 159 900,00

4010 3 553,00 3 553,00 3 553,00
4110 624,00 624,00 624,00
4120 87,00 87,00 87,00
4300 782,00 782,00 782,00
4710 54,00 54,00 54,00

85513 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 12 000,00
4130 12 000,00 12 000,00 12 000,00

6 755 419,35 6 755 419,35 6 755 419,35 221 699,84 353 100,69 0,00 6 180 618,82 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

756 95 000,00 0,00 0,00 0,00

75618 95 000,00

0480 95 000,00

851 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

85153 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00

85154 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00
2360 20 000,00 20 000,00
2710 2 500,00 2 500,00

4110 200,00 200,00 0,00

4170 17 100,00 17 100,00 0,00

4210 2 800,00 2 800,00 0,00

4260 5 500,00 5 500,00

4300 37 700,00 37 700,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 55/2021 Burmistrza 
Tuczna z dnia 29.06.2021r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w 2021r.

Dział Rozdział* §**
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

90002 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

0490 1 300 000,00

4010 39 000,00 39 000,00 0,00

4040 1 800,00 1 800,00 0,00

4110 5 800,00 5 800,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 4 200,00 4 200,00 0,00

4300 1 241 599,48 1 241 599,48 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 3 100,52 3 100,52 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00

4710 500,00 500,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 55/2021 Burmistrza Tuczna 
z dn. 29.06.2021r. 

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach w 2021r.

Dział Rozdział* §**
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 55/2021 
Burmistrza Tuczna z dn. 
29.06.2021r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych -
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

6 000,00

2. 851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

3. 900 90026 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych -
Dofinansowanie usuwania azbestu

4 000,00

4. 921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 5 000,00

5. 926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

29 500,00

64 500,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Tuczno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021r.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCF3305-1087-41EF-8E75-3EFC0D56A1DA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2021-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




